
 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

 
 

 
 

 
  

MENDOZA, 08 SET 2016 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – CUY: 32929/2016, en la que se tramita  la 
designación de Docentes para el  Curso  de  Nivelación Ingreso 2017 de las carreras 
de la Facultad de Ingeniería; 
  
 CONSIDERANDO: 
 Que a fs. 249 de la presente actuación,  la Dra. Ing. María José SANTILLÁN 
eleva su renuncia como docente en el Área FISICA del Curso de Nivelación – 
Ingreso 2017,  designada por Resolución Nº 144/2016-CD. 
 Lo informado por Secretaría Administrativa Financiera y  Secretaría 
Académica. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
AD REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO 

 RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Aceptar, a partir del 01 de septiembre del año 2016, la renuncia 
presentada por la Dra. Ing. María José SANTILLÁN (DNI:  - Legajo 25.756), como 
docente en el Área FÍSICA, del Curso de Nivelación  - Ingreso 2017 -  en el que 
fuera designada por Resolución Nº 144/2016-CD. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN- FI  Nº 384 / 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
1 de 1 


